VW T-Roc Cabriolet R-Line 1.5 1 TSI Design-Paket
PKW

Prezzo 40.490 EUR

LV.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Cabrio

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Cilindrata 1.498 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Nero

Tipo di cambio Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik
Tipo di veicolo Auto nuova
CO2 (WLTP) 150,00 Gr/100km*
Consumo lento (WLTP) 8,00 L / 100km*
Mezzo di consumo (WLTP) 6,00 L / 100km*
Consumo veloce (WLTP) 5,00 L / 100km*

Consumo molto veloce 6,00 L / 100km*

(WLTP)

Consumo combinato 6,00 L / 100km*
(WLTP)

V.U. N° 2SE-CW5934

Caratteristiche allestimento:

J)SENGER

@

senger-maobility.de

Contatto:

Senger Holstein GmbH
Lindhofstrale 13-15

23795 Bad Segeberg

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, TUV/AU neu, Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Doppio

climatizzatore, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht,

Stoff R-Line, Impianto dallarme, Tempo-

Begrenzer, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, Telaio sportivo, CD/

MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestr

ino, ESP (Programma elettronico di stabi-

lita), deep black perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Android,

Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistema
zatore elettronico, Traction Control, Computer di bord

antibloccaggio), Keyless-Go, Immobiliz-
o, Categoria di inquinamento Euro 6d,

Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Vetri colorati, Bloccaggio differenziale, Diva-
netto posteriore suddiviso, Isofix-System, Sedile/i comfort, Poggiatesta posteriori

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.789,-
30.701,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
8.618,-
47.660,-
14.684,-
687,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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